
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
ke smlouvě „Tiskárna multifunkční barevná“

číslo 22111000596

I.
Smluvní strany

w

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ICO
DIČ:

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem Odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních
a informačních systémů SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech organizačních a technických: ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")
a

Ditcom s.r.o.
Zapsaná (ý) u Městského soudu v Praze, spisová značka C 89140
Se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4

26715031
CZ26715031
Československá obchodní banka a.s.
178503916/0300

Identifikátor datové schránky: b3dy6yv
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručová unratické 1570/3a, 148 00, Praha 4

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ISDS:

(dále jen „prodávající")

1



strana 2 (celkem 3)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. XIII. odst. 2 Smlouvy č. 22111000596 na nákup 
multifunkčních barevných tiskáren uzavřené dne 13. 12. 2022 (dále jen „smlouva”) dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek”).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna dodávaného zboží. Důvodem pro změnu modelu tiskárny OKI 
MC853dn, počet kusů: 36, jsou celosvětové problémy týkající se dlouhodobého nedostatku 
čipů. Změna na model OKI MC883dn umožní zachování všech požadovaných parametrů 
kupujícího.

III.
Změny a doplňky

1. Text uvedený v článku III., odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem: „Předmětem smlouvy 
je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 36 ks multifunkčních barevných tiskáren 
OKI MC883dn dle specifikace, která je uvedená v příloze č. 1 „Specifikace předmětu 
smlouvy” této smlouvy (dále jen „zboží”) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží”.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č.l, která je přílohou tohoto dodatku.

IV.
Zaverecna ujednaní

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 1 příloze o 2 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Ing. Ladislav DUŠEK 
jednatel společnosti Ditcom s.r.o.

podepsáno elektronicky

Ing.
Ladislav
Dušek

Digitálně podepsal 
Ing. Ladislav Dušek 
Datum: 2023.01.24 
11:15:33 +01'00'

2



strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 1

Specifikace předmětu smlouvy
Počet kusů: 36

Parametr
Název: OKI MC883dn

Požadavek (minimální 
parametry)

Skutečný parametr

Princip tisku laserový/LED LED
Rychlost tisku černobíle i 
v barvě

min 22 str./min. A4 a min 12 
str./min. A3

min 35 str./min. A4 a 
min 20 str./min. A3

Optické rozlišení tisku min 600x600 dpi 1200x1200 dpi
Rozlišení kopírování min 600x600 dpi 600x600 dpi
Optické rozlišení skenování min 600x600 dpi 600x600 dpi

Možnost skenování do e-mail, síťová složka, USB 
disk

e-mail, síťová složka, 
USB disk

Vstupní/výstupní kapacita 
papíru min 250/100 listů 300/100 listů

Standardní kapacita paměti min 1 GB paměť / min 32 GB 
HDD (SSD)

1,26 GB paměť /250 
GB HDD

Automatický duplexní tisk, 
kopírování a skenování Ano Ano

Potisknutélná gramáž 
papíru 60 - 220 g/m2 60 - 220 g/m2

Boční (ruční) podavač Ano ANO
Obslužný display v češtině dotykový dotykový
Spotřeba el. energie v 
úsporném režimu max. 50 W 30 W

Podporované formáty A3, A4, A5, A6, B5, obálky 
(C5,D1)

A3, A4, A5, A6, B5, 
obálky (C5,D1)

Kompatibilita s OS Windows 10 (64 bitová 
verze), Mac OSx

Windows 10 (64 bitová 
verze), Mac OSx

Tiskové jazyky PCL 5/6, PostScript PCL 5c/6, PostScript 3

Rozhraní USB2.0, Ethernet (lOBase- 
T/lOOBase-TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/1 OOOBase- 

TX)

Správa a zabezpečení Podpora HTTPS a SNMPv3. Podpora HTTPS a 
SNMPv3.

USB kabel A-B Ano Ano
Doporučené měsíční 
zatížení min 8 000 stran/měsíc 10 000 stran/měsíc

Ostatní Součástí dodávky bude kabel 
napájecí a kabel datový (USB)

Součástí dodávky bude 
kabel napájecí a kabel 

datový (USB)

3
Elektronický lUjjBÍs - 24.1.2023 
Certifikát aut^a podpisu : 

Jméno : Ing. Petr Záborec
ttuing Certifii 
IHHW+IEtfln

Vydal:


